
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 № 97

г. Качканар

Продление временного прекращения движения транспортных средств
на участках автомобильных дорог общего пользования
местного значения Качканарского городского округа

на период проведения работ по прокладке подземного газопровода
в городе Качканаре

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения

социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельностив Российской Федерациии о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012

№ 269-ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных
ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории

Свердловской области», письмом АО «ГАЗМОНТАЖ»от 02.02.2024 №921,
подпунктом 9 пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить временное прекращение движения транспортных средств

на период проведения работ по прокладке подземного газопровода в городе

Качканаре на участках автомобильных дорог общего пользования местного

значения Качканарского городского округа:
1.1. Ул. Качканарская (от жилого дома №4 ул. Октябрьская до дома №

14 ул. Качканарская)с 09 января 2024 года по 15 марта2024 года;
1.2. Ул. Маяковского (от жилого дома № 26 до жилого дома № 36 ул.

Тетутрофия эСлифо, > Коожжир, # мер,

лили
38.

Трал, ККИ -ВВН, ИНИ 91 ЗЕТЕТЗЫМЬ Звювю 1249 ЗТАНОНОЯ. 00 им



Маяковского)с 11 января 2024 года по 30 марта2024года.
2. Утвердить схемы организации дорожного движения транспортных

средств на период проведения работ по прокладке подземного газопровода в

городе Качканаре на участках автомобильных дорог общего пользования
местного значения Качканарского городского округа:

1.1. Ул. Качканарская (от жилого дома №4 ул. Октябрьская до дома №
14 ул. Качканарская)с 09 января 2024 года по 15 марта 2024 года;

1.2. Ул. Маяковского (от жилого дома № 26 до жилого дома № 36 ул.
Маяковского)с 11 января 2024 года по 30 марта2024 года (далее — схемы)
(прилагаются).

3 АО «ТАЗМОНТАЖ» обеспечить прекращение движения
транспортных средств согласно схемам, утвержденным пунктом 2 настоящего
постановления.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское

время».
:

оания

Кач

555

Зет

58

ь

2.

Глава городского окру
ола

оь.

“= А.А. Ярославцев
и,



УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 02.02.2024 № 97
«Продление временного прекращения
движения транспортных средств. на
участках автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Качканарского городского округа на
период проведения работ по прокладке
подземного газопровода в городе
Качканаре»

СХЕМЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ НА ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО

ПРОКЛАДКЕ ПОДЗЕМНОГО ГАЗОПРОВОДА В ГОРОДЕ КАЧКАНАРЕ
НА УЧАСТКАХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Схема организации движенияпо ул. Качканарская

и с 9 Т
1-й микрорайон $= и я

у м я<ь- > ег —

7 тен
&> ул, Качканарская_ ЕРг- зар=ы== 258 аааинныяо ФЕ. <ни |=. + ка

ьская

`

125

да
4

Условные обозначения:

А 1.25 Дорожные работы

и 3.1 Въезд запрещен

оО 3.2 Движение запрещено

$ 4.1.1 Движение прямо

© 4.1.2 Движение направо

а 4.1.3 Движение налево

ор

Октяб

ул.

<> - Отвал земпи

Г1 Стойка переносная складная

З Стойка переносная

— -Траншея
``1- Ограждение, водоналивные блоки, конусы

ИХ #: .



Схема организации движения по ул. Маяковского

1-й микрорайон

Е т -НН 12 ул, Маяковского ____го==25о = 5=_==>, <
ы

ЭР \ д 26

1

1

1

}

р

|
|1

|
|
1

1

р

Условные обозначения:

А 1.25 Дорожные работы

= 3.1 Въезд запрещен

О 3.2 Движение запрещено

Ф 4.1.1 Движение прямо

< 4.1.4 Движение прямо и направо

& 4.1.5 Движение прямо и налево

“я 4.1.6 Движение направо и налево

<>- Отвал землиГ Стойка переносная складная

|= Стойка переносная

=> - Траншея
г|``|-Ограждение, водоналивные бпоки, конусы

36
#11


